
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
24 марта 2021 г.                                                                                            № 210-п 
 
 
 
О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений на территории Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края 
 
 
 В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федера-

ции, решением Совета Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края первого созыва от 16 марта 2021 г. № 97 «О трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», Уставом 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Назначить: 

 1) заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Булавинова А.И. координатором 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края; 

 2) заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Петровского А.А. координатором 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края; 

 3) ведущего специалиста управления труда и социальной защиты 

населения администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края Кравченко Алёну Павловну секретарем трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края. 
 



 2. Образовать при администрации Апанасенковского муниципального 

округа трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых 

отношений на территории Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края. 
 

 3. Утвердить персональный состав стороны администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края согласно 

приложению. 

 

 4. Признать утратившими силу постановления администрации 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края: 

 от 13 ноября 2013 г. № 929-п «Об утверждении координаторов и состава 

стороны администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края; 

 от 15 марта 2018 г. № 101-п «О внесении изменений в состав стороны 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудо-

вых отношений Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2013 г. № 929-п 

«Об утверждении координаторов и состава сторон администрации 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края районной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края»; 

 от 13 ноября 2018 г. № 602-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края от 19 ноября 2013 г. № 929-п «Об утверждении координаторов и состава 

стороны администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края районной трехсторонней комиссии по  регулированию 

социально-трудовых отношений Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края»; 

 от 25 декабря 2019 г. № 663-п «О внесении изменения в постановление 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края от 19 ноября 2013 г. № 929-п «Об утверждении координаторов и состава 

стороны администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края». 

 

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апанасен-



ковского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.aamrsk.ru. 
 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края Булавинова А.И. 

 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                В.Н.Ткаченко 

 

http://www.aamrsk.ru/


УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского  

муниципального округа  
Ставропольского края 

 
от 24 марта 2021 г. № 210-п 

 
 
 
 

СОСТАВ 
 

стороны администрации Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений Апанасенковского муниципального округа 
Ставропольского края 

 
Петровский Александр  

Александрович 

заместитель главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края, координатор стороны 

администрации 

 

Фисенко Евгения  

Алексеевна 

начальник управления труда и социальной 

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

Дорошенко Валентина  

Дмитриевна 

заместитель начальника финансового управ-

ления администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского 

края 

 

Теслицкий Владимир  

Георгиевич 

начальник отдела образования админи-

страции Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Емельяненко Люсьена  

Владимировна 

начальник отдела правового обеспечения 

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края 

 
 
 
                                         __________________________ 


